
 

 

Formandsberetning 2024 
 

Kære alle sammen 

Dejligt at se jer, som er mødt frem i dag. Der har aldrig rigtig være en tradition for 
det helt store fremmøde, men måske er det fordi vores medlemmer ikke ved, at vi 
skal have en lækker kage efterfølgende. Men bestyrelsen er i hvert fald glade for at 
se jer😊  

Dette er min 1. formandsberetning, da jeg var så heldig at blive valgt til formand 
efter sidste generalforsamling -  lad mig bare sige at der ikke just var kampvalg om 
posten, men vi har løftet i samlet flok, så stor tak til resten af bestyrelsen for 
hjælpen. Jeg kan vist godt sige at vores forening er i sikker drift. Vi er en bestyrelse 
med enkelte nye, og ellers en ret rutineret flok. Vi kan kører en del opgaver på 
rutinen. Dette har også gjort det lettere for mig at være helt ”ny” på denne 
formandspost.  

Og hvad er der så sket i løbet af året.  

Vi har deltaget i Tour de Jammerbugt i alle 4 forvaltninger, hvor der blev dystet 
forvaltningerne indbydes – nogle mere aktive end andre. Sejren gik til Fjerritslev, 
hvilket var til stor overraskelse for nogen – Fjerritslev fik til Julefrokosten overrakt 
den store pokal – også kaldet ”Corona-pokalen”, dog var alle enige om at der ikke 
skulle drikkes fælles skål er pokalen denne gang😊 

 

Julefrokosten var godt booket med 220 deltagere. Bestyrelsen har konkluderet at 
julefrokosten kan betegnes som en succes, og bestyrelsen har igen takket Brovst 
hallen for den altid gode hjælpsomme tilgang til afviklingen af julefrokosten, og har 
samtidigt lagt billet ind på at afholde julefrokosten i Brovst igen til november – helt 
præcis den 29. november. 

 

Bestyrelsen får løbende henvendelser om at indgåelse af rabataftaler med 
forskellige virksomheder, og disse aftalerne opdateres løbende og lægges på 
TRYK. Jeg kan kun opfordre medlemmerne til at følge med på TRYK, hvilke firmaer 
vi har indgået aftaler med. 

 

Ellers kan bestyrelsen skønt konstatere, at der også i de lokale personaleklubber 
sker en livlig aktivitet. Rundt omkring i klubberne arrangeres der forskellige ture og 



 

 

arrangementer af social karakter. Der har været arrangeret Minigolf, keramiktur, 
bio-tur, klatretur, tapas & portvin, vinsmagning, julehygge med inspiration til 
juledekorationer, banko og fredagsbar – det var vist rimeligt dækkende af hvad der 
er foregået rundt omkring. Det er rigtig dejligt at se, at der også på de lokale 
rådhuse sker ting, der alt sammen bidrager til det sociale liv og fastholdelsen af en 
god arbejdsplads. Så stor ros til de lokale valgte repræsentanter i 
personaleklubberne på de 4 rådhuse. 

 

Jeg vil runde af med takke medlemmerne i bestyrelsen for det arbejde de gør for at 
bidrage til at vi har en god personaleforeningen – Tak til Signe, Lars, Mette, 
Carolien, Iryna, Maria og Jeanette for de møder vi har holdt – ofte er møderne holdt 
bag skærmen, men enkelte gange mødes vi også fysisk og det er altid en 
fornøjelse. Så stor tak til jer alle og en særlig tak til Jeanette som har valgt at træde 
ud af bestyrelsen – tak for indsatsen. 

 

Hermed Tak for ordet. 
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